
  Technické údaje 

Produkt je určen pro použití výhradně s pitnou vodou! 

Ruční sprchová hlavice je vhodná k použití s průtokovými 
ohřívači od výkonu 21 kW a s minimálním průtokem 7 
l/min. 

Produkt splňuje normu KTW W270. 

Pracovní tlak: max. 0,6 MPa 
Doporučený pracovní tlak:  0,15–0,4 MPa 
(1 MPa = 10 bar = 147 PSI) 
Teplota horké vody: max. 60 °C 
Tepelná dezinfekce: max. 70 °C / 4 m 

Záruka 

Tyto sprchové hlavice jsou vyrobeny z prvotřídních 
materiálů a procházejí několika kontrolami kvality. 
Pokud byste i přesto zjistili chybu kvality, obraťte se prosím 
na svou prodejnu. 

Poskytujeme záruku 5 let. Na poškození povrchu, 
materiálu a funkční poškození, která vzniknou 
neodbornou údržbou, se záruka nevztahuje. 



 Montážní pokyny 

V zájmu zajištění normálního průtoku hlavové sprchové 
hlavice a prevence vyplavení nečistot z rozvodné sítě je 
nutné použít předběžně smontované těsnění filtru. 
Vyplavení nečistot může negativně ovlivnit funkci 
a/nebo vést k poškození funkčních částí hlavové 
sprchové hlavice. Za škody, které z toho vyplývají, 
neručíme. 

P
M

10
00

7 
– 

P
M

10
00

8 
– 

P
M

10
00

9 
– 

P
M

10
01

0 


